АДМИНИСТРАЦИЯ

2-го ЗАСЕЙМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 августа 2018 г. № 68

 О присвоении адреса земельному участку, расположенному на территории деревни Борзенково, 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района Курской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября  2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  3 Устава муниципального образования «2-й Засеймский сельсовет» Мантуровского района Курской области (принят решением Собрания депутатов 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района Курской области от 23.11.2010 г. № 15, зарегистрирован в управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Курской области   28.12.2010 г., государственный регистрационный  № ru.4651432020001), на основании постановления Правительства Российской Федерации  от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района постановляет:

  1. Земельному участку с кадастровым номером 46:14:090101:4 , площадью 3800 кв.м., расположенному по адресу: Курская область, Мантуровский район, д. Борзенково, присвоить адрес: 307022, Российская Федерация, Курская область, Мантуровский район, 2-й Засеймский сельсовет, д. Борзенково, ул. Садовая 79а.

       2.  Данное постановление вступает в силу с момента его обнародования.

  3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «2-й Засеймский сельсовет» Мантуровского района Курской области в сети «Интернет».

       4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава 2-го Засеймского сельсовета

Мантуровского района                                                              В.Г. Звягинцева